
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 квітня 2025 року                                          №90 

 

селище Компаніївка 

 

Про розгляд заяв щодо надання 

одноразової грошової допомоги  

 

Відповідно до статті 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву: Лембей Михайла Михайловича від 31 березня 

2025 року та Цепенюк Івана Миколайовича від 08 квітня 2025 року, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити: 

1.1 .Лембей Михайлу Миколайовичу у виплаті одноразової грошової 

допомоги для лікування сина Лембей Сергія Михайловича; 

1.2. Цепенюк Івану Миколайовичу, у зв’язку з обмеженістю фінансового 

ресурсу бюджету Компаніївської селищної територіальної громади. 

2. Інформувати заявників про прийняте рішення в установленому порядку, 

з поясненням причин відмови. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Олександр МАСЛЮКОВ 

 


